

Mój drugi dom
- zapewnienie wsparcia dla osób niesamodzielnych w dziennych domach pomocy we Wrocławiu

MCUS.DZP.372-Z-60/2019

Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego

KALKULACJA CENOWA – usługa ubezpieczenia komunikacyjnego samochodów osobowych będących w dyspozycji nowopowstałych Dziennych Domów Pomocy funkcjonujących w strukturze Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu.

1. Obowiązkowe ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdu mechanicznego (OC).

Podstawa zawarcia ubezpieczenia:

Ustawa z dnia 22 maja 2003r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (Dz.U. z 2018r poz. 493 wraz z późn. zm.).

Ogólne Warunki Ubezpieczenia mające zastosowanie do **ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów** (podać rodzaj warunków ubezpieczenia i datę uchwalenia/wejścia w życie):

.....
.....

Wysokość składki ubezpieczeniowej za 12 miesięczny okres rozliczeniowy.

Przedmiot ubezpieczenia	Liczba pojazdów (szt.)	Składka za jeden pojazd (zł)	Składka łączna (zł) (AxB)
	A	B	C
Pojazd osobowy	2		

Wysokości składki ubezpieczeniowej z tytułu obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdu mechanicznego za okres realizacji zamówienia (12 miesięcy) wynosi:zł.

słownie złotych:

2. Ubezpieczenia autocasco (AC).

Podstawa zawarcia ubezpieczenia:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia mające zastosowanie do **ubezpieczenia autocasco** (podać rodzaj warunków ubezpieczenia i datę uchwalenia/wejścia w życie)

.....
.....

Wysokość stawki/składki ubezpieczeniowej za 12 miesięczny okres rozliczeniowy.

Przedmiot ubezpieczenia	Liczba pojazdów (szt.)	Łączna suma ubezpieczenia* (zł)	Stawka (%)	Składka łączna (zł) (B x C)
	A	B	C	D
Pojazd osobowy	3	537 141,00		

* sumy ubezpieczenia pojazdów zostaną zaktualizowane przed wystawieniem dokumentów ubezpieczeniowych.

Wysokości składki ubezpieczeniowej z tytułu ubezpieczenia autocasco za okres realizacji zamówienia (12 miesięcy) wynosi:zł.

słownie złotych:

Mój drugi dom

- zapewnienie wsparcia dla osób niesamodzielnych w dziennych domach pomocy we Wrocławiu

3. Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW).

Podstawa zawarcia ubezpieczenia:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia mające zastosowanie do **ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków** (podać rodzaj warunków ubezpieczenia i datę uchwalenia/wejścia w życie)

.....

.....

Wysokość składki ubezpieczeniowej za 12 miesięczny okres rozliczeniowy.

Przedmiot ubezpieczenia	Liczba pojazdów (szt.)	Składka za jeden pojazd (zł)	Składka łączna (zł) (AxB)
	A	B	C
Pojazd osobowy	3		

Wysokości składki ubezpieczeniowej z tytułu ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków za okres realizacji zamówienia (12 miesięcy) wynosi:zł.
słownie złotych:

4. Ubezpieczenie assistance (ASS).

Podstawa zawarcia ubezpieczenia:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia mające zastosowanie do **ubezpieczenia assistance** (podać rodzaj warunków ubezpieczenia i datę uchwalenia/wejścia w życie)

.....

.....

Wysokość składki ubezpieczeniowej za 12 miesięczny okres rozliczeniowy.

Przedmiot ubezpieczenia	Liczba pojazdów (szt.)	Składka za jeden pojazd (zł)	Składka łączna (zł) (AxB)
	A	B	C
Wariant rozszerzony	3		
	Łącznie		

Wysokości składki ubezpieczeniowej z tytułu ubezpieczenia assistance za okres realizacji zamówienia (12 miesięcy) wynosi:zł.
słownie złotych:

5. Łączna wartość (cena) oferty za realizację zamówienia w całym 12 miesięcznym okresie ubezpieczenia (suma wysokości składek łącznych w całym okresie ubezpieczenia z poszczególnych tytułów ubezpieczenia) wynosi:złotychn.
słownie złotych:

.....
(podpisy i pieczętki uprawnionych reprezentantów
lub umocowanych przedstawicieli Wykonawcy)